



24.1.2012

## Huuda huippudesignia suomalaisen lastensuojelutyön hyväksi

Valion designhuutokauppa on nyt käynnissä! Valion designmaitotölkkien kahdeksan suomalaista huippumuotoilijaa ovat luovuttaneet huutokauppaan varta vasten tekemänsä uniikkityöt, joista saatava tuotto ohjataan lyhentämättömänä SOS-Lapsikylä ry:n toimintaan Suomessa. Sunnuntaina 22.1. avautunut huutokauppa jatkuu sunnuntaihin 29.1. klo 19.00 asti.

### Tee hyvää huutamalla omaksesi keräilyharvinaisuus

Kalustemuotoilija ja sisustusarkkitehti *Eero Aarnio*, kuvittaja *Tuomas Erikoinen*, kuvittaja *Klaus Haapaniemi*, muotoilija ja sisustusarkkitehti *Kristiina Lassus*, arkkitehti *Jenni Reuter*, vaatesuunnittelija ja elokuvantekijä *Paola Suhonen*, keraamikko ja muotoilija *Oiva Toikka* ja vaatesuunnittelija *Tiia Vanhatapio* ovat loihittaneet huutokauppaan varten akvarellitaidetta, grafiikkateoksia, lasitaidetta, suomalaista muotia sekä valokuvaa. Huutokaupattavana on jopa *Angry Birds* -kuvittaja *Tuomas Erikoinen* suunnitteleman maitotölkkin alkuperäinen aihio, johon hän on luonnostellut tölkin designia sen suunnitteluvaiheessa.

Tutustu kaikkiin teoksiin ja huuda itsellesi uniikkityö osoitteessa [www.valio.fi/maito](http://www.valio.fi/maito). Huutokauppa päättyy sunnuntaina 29.1.2012 klo 19.00.

Designhuutokaupan tuotto ohjataan lyhentämättömänä SOS-Lapsikylä ry:n Tampereella kesällä 2012 toimintansa aloittavien korttelikotien toimintaan. Tänä vuonna 50 vuotta Suomessa toiminut SOS-Lapsikylä ry tarjoaa monipuolisia perhehoidon palveluita sekä sijaiskoteja ja -perheitä suomalaisille lapsille ja nuorille.



Oiva Toikka



Paola Suhonen

### Designmaidot kaupoissa vielä kevään ajan

Kahdeksan suomalaista muotoilijaa loi näkemyksensä maidosta Valion perus- ja luomumaitotölkkeihin. Työt ovat kunnianosoitus suomalaisilla perhetiloilla tuotetulle suomalaiselle maidolle. Ainutlaatuiset designtyöt ilahduttavat suomalaisia kevääseen 2012 asti kestävässä valtakunnallisessa kampanjassa.

**Lisätietoja:** Valio Oy, markkinointipäällikkö Tuija Rantanen, puh. 010 381 2256 ja tiedottaja Taina Lampela-Helin, puh. 010 381 2341. **Suunnittelijoiden haastattelupyynnöt:** Pink Eminence Oy, Anna Kari, puh. 040 717 8185, anna (at) pinkeminence.fi. **Kuvia Valion designmaitotölkeistä ja huutokaupattavista uniikkityöistä:** kopioi selaimesi tekstikenttään aineistopankki.valio.fi/julkinen ja siellä Media/Designmaidot/Uniikkityöt huutokauppa

Valio Oy on suomalaisten maidontuottajien omistama yritys, jonka tehtävä on turvata maidontuotannon ja maaseudun elinkelpoisuus Suomessa jalostamalla maidosta hyvänmakuisia ja hyvinvointia edistäviä tuotteita. Valion liikevaihto on 1,8 miljardia euroa ja henkilöstöä on noin 4 000. Valio on Suomessa maitotuotteiden markkinajohtaja, ravitsemuksen suunnannäyttäjä ja terveysvaikutteisten maitotuotteiden kansainvälinen edelläkävijä. Laatu, osaaminen ja vastuullisuus ovat olleet Valion ohjenuoria jo yli sadan vuoden ajan. Valion tuotteet ovat Euroopan puhtaimpia maitotuotteita, ja niiden alkuperästä voit olla varma. Tuotteiden turvallisuudesta huolehditaan ketjun jokaisessa vaiheessa tilalta kauppaan. Valio säästää ympäristöä käyttämällä kierrätettäviä pakkausmateriaaleja ja uudelleen käytettäviä kuljetusaluustoja. [www.valio.fi](http://www.valio.fi).